-

SERVIÇO PúBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 729, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n" 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.037830/2013-66, resolve:

Ratificar a lotação de JOSÉ FERREIRA BARBOSA FILHO, ocupante
do cargo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1121141, lotado (a)
no (a) HUPAAlArnbulatório Pré-Natal, para desenvolver atividades tais corno:
atendimento a gestantes em alto risco, atendimento a gestantes com problemas
psicológicos, atendimento a gestantes portadoras de DST1Aids, preparo de exames
ginecológicos, etc. '

SÍ

MATÉRIAPUBlICADA~.
BOLETIM ~PES~OAL ~ ....u:L

EM iLt f o« I~t{